DI F

JALISCO

SOLICITUD DE ADJUDICACION
DEPARTAMENTO DE COMPRAS

SA

CPASA-2016-12-00045

FECHA

15/12/2016

Folios origen:

CPAREQ-2016-12-00022

Departamentos origen:

VINCULACION MUNICIPAL

Fecha deseada de entrega:

15/12/2016

Tipo de adjudicacién:

1 COTIZACION ESTATAL

Cotizador asignado:

JIMENEZ ZEPEDA JOSE

Partida Cantidad

Unidad

Descripcion

1 1,00

SERVICIO

SIGUIENTES:

3491000003 - DISPERSION DE SALDOS PARA MONEDEROS ELECTRONICOS
CUMISIUN PUR DISPERSIUN DE $ 515,850.UU PESUS EN SALDUS A MUNEDERUS ELEC I RUNICUS, DE LUS CUALES SUNLUS

A).- $417,750.00 PESOS SERAN PARA 1,671 MONEDEROS DE $250 PESOS C/U.
B).- $98,100.00 PESOS SERAN PARA 654 MONEDEROS DE $150.00 PESOS C/U.
MISMOS OLIF SF FNTRFGARAN A | AS RFNIFFICIARIAS DFI PROGRAMA "MI LIFRFS AVANZANDNO RIIMRO Al RIFNFSTAR"

CICLO RS Al CA

upP

UR UEG GF F SF DI TS AR PP com

CcoG

DGE

FF

SFF

TG

RE

MU

PY

2016 29.02 012 21121 11

045 2067 2 6 5 3 4 E 357 01

3491

00

6

00605

1

20

150

002

12

Notas:

con recurso de subsidio ordinario estatal #00605 con proyecto de 002 Apoyo administrativo a la operacién para MujeresAvanzando Rumbo al bienestar afio2016

Area solicitante

Vo.Bo.

Sistema DIF Jalisco
AV. ALCALDE #1220, Col. COL. MIRAFLORES CP 44270, GUADALAJARA
JALISCO
Tel. 3030-3854 http://sistemadif.jalisco.gob.mx

11




