

SOLICITUD DE ADJUDICACION **DEPARTAMENTO DE COMPRAS**

SA CPASA-2016-12-00045								
FECHA								
15/12/2016								

Folios origen:	CPAREQ-2016-12-00022
Departamentos origen:	VINCULACIÓN MUNICIPAL
Fecha deseada de entrega:	15/12/2016
Tipo de adjudicación:	1 COTIZACION ESTATAL
Cotizador asignado:	JIMENEZ ZEPEDA JOSE

Partic	da (Cantida	d Un	idad		Descripción																	
1		1,00	SER	VICIO	S A B	3491000003 - DISPERSION DE SALDOS PARA MONEDEROS ELECTRONICOS CUMISION PUR DISPERSION DE \$ 515,850.00 PESOS EN SALDOS A MONEDEROS ELECTRONICOS, DE LOS CUALES SONLOS SIGUIENTES: A) \$417,750.00 PESOS SERÁN PARA 1,671 MONEDEROS DE \$250 PESOS C/U. B) \$ 98,100.00 PESOS SERÁN PARA 654 MONEDEROS DE \$150.00 PESOS C/U. MISMOS QUE SE ENTREGARÁN A LAS BENEFICIARIAS DEL PROGRAMA "MILIERES AVANZANDO RUMBO AL BIENESTAR".																	
CICLO	RS	AI	CA	UP	UR	UEG GF F SF DI TS AR PP COM COG DGE FF SFF TG RE MU PY MES																	
2016	29.02	012	2.1.1.2.1	11	045	2067	2	6	5	3	4	Е	357	01	3491	00	6	00605	1	20	150	002	12

Notas:

con recurso de subsidio ordinario estatal #00605 con proyecto de 002 Apoyo administrativo a la operación para MujeresAvanzando Rumbo al bienestar año2016

Area solicitante	Vo.Bo.					

Sistema DIF Jalisco
AV. ALCALDE #1220, Col. COL. MIRAFLORES CP 44270, GUADALAJARA
JALISCO

Tel. 3030-3854 http://sistemadif.jalisco.gob.mx